San Salvador, El Salvador. C.A.
18 ENERO de 20lgSan Salvador,

ASUNTO:.

de

No. ORDEN DE COMPRA 03.01-2019

SEÑORES
SISTEMAS C $ C
PRESENTE.

Por este medio les solicitamos crédito para adquirir de UN TONER HP CF 226 DE ALTO

RENDIMIENTO, SIENDO EL COSTO TOTAL A CANCELAR DE DOSCIENTOS

TREINTA Y CINCO 00/100 US DÓLARES ($ 235.00). Según detalle en documento anexo de

cotizaciones presentadas. Dicho costo les será cancelado a 60 días de conformidad a una orden de

pago que esta oficina tramítarâ.

La presente orden de compra, está firmada por los suscritos Magistrados, no así, por el Magistrado